
 
 
 
 

Zarządzenie nr 86/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

Gminy Grzmiąca na 2022 rok, w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

            Na podstawie art. 65 ust.11 - 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku poz. 568 z późn. zm.);  § 2 ust.1 pkt. 1, § 4 

Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację 

zadań inwestycyjnych przez jst (M.P. z  2022 roku poz. 22) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,  

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf 2022 rok

92 332,14

289,50

758 289,50

289,50

0920 Pozostałe odsetki (kapitalizacja odsetek) 289,50

92 621,64

700 92 621,64

92 621,64

6100 92 621,64

92 621,64

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

DOCHODY

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                              

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Grzmiąca  w 2022 roku

Załącznik nr 1                                                

do Zarządzenia nr 86/2022                         

Wójta Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 20 grudnia 2022 roku

Poprawa efektywności energetycznej budynku wielofunkcyjnego 

w Grzmiącej wraz z jego modernizacją (92.332,14zł + 289,50zł 

kapitalizacja odsetek = 92.621,64zł)

Stan środków obrotowych na 01.01.2022 roku

WYDATKI

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

Stan środków obrotowych na 31.12.2022 roku

Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 


